

Ört Aska Brun Färg 100 gr

EAN: 4260378049698 FABRICANTE: KHADI



Naturligt Khadi färgämne som ger en naturlig askbrun ton till håret.

DESCRIPCIÓN

Khadi Ash Brown, färgar ditt hår i ett vackert medium askbrunt, matt, utan röda undertoner, på ett helt naturligt sätt. Resultatet beror på den ursprungliga färgen på ditt hår: från en mjuk krämig cappuccino-nyans till en **rik, stark kaffebrun**.

Högkvalitativa, rent växtbaserade ingredienser ger ditt hår intensiva färgreflektioner och ger närande vård: **färg, volym och glans i ett steg!**

Askbrunt : täcker vitt hår helt, i dessa fall konsultera våra appliceringsråd (Color Chart) för att förbereda håret med en förstärkare för **effektiv och homogen täckning**.

Örtpigment täcker varje hårstrå som en skyddande färgglasyr. Medan Amla, Bhringaraj och Neem tillför glans och volym. Indigo och henna ger livfull, långvarig färg.

Khadi färgämnen ger inte bara färg till ditt hår utan ger också kraftfull volym och sammetslen glans.

Bruksanvisning

Tvätta först håret med ett silikonfritt schampo.

Effektiv täckning av ditt gråa hår! Khadi rekommenderar att du förbereder ditt hår med en förstärkare (**applicera ljusbrunt först i 30'**) om du har en stor andel grått hår, mycket blont hår eller beroende på hårets tjocklek/porositet för att uppnå fullständig täckning och en **homogen färg**.

Rör om färgpulvret med varmt **50 graders** vatten tills du får en slät och krämig konsistens. Applicera jämnt med en borste: sträng för sträng, till ändarna. Om du bara vill färga dina rötter, hoppa över hår och toppar.

Lämna den naturliga Ash Brown färgen på i **mellan 30 och 120 minuter**. Ju längre den sitter i håret, desto mörkare blir resultatet. Om du redan har färgat den här nyansen och bara vill fräscha upp din färg, låt den sitta i 15 till 30 minuter. Efter exponeringstiden, skölj håret endast med rent vatten.

Använd inte schampo på 24 till 48 timmar. Under denna tid utvecklas färgen fullt ut. Applicera sedan



Ört Aska Brun Färg 100 gr

EAN: 4260378049698 FABRICANTE: KHADI



en Khadi hårolja och låt den sitta i 20 minuter för att låsa in pigmenten, för en långvarig färgupplevelse. Tvätta sedan med ett naturligt schampo och njut av din strålande mattbruna nyans.

Notera: Alla hårstrån är olika, så som vi alla är olika. Därför kan resultaten variera. Vi föreslår att du gör ett färgtest med askbrunt färgämne på en sträng.

Kombinera med:

Naturligtvis kan du blanda Ash Brown naturlig färg med andra Khadi hårfärger:

- med Senna/Cassia eller blonda Khadi, för att fräscha upp din bruna ton.
- med Khadi golden touch för gyllene reflektioner i din kastanj.
- med mellanblond Khadi för en mörkare blondin med färre röda undertoner.
- med ljusblond Khadi för en mjuk beige underton.
- med mörkbrun Khadi för en mörk, sval underton.
- med svart Khadi eller indigo för ett djupt färgresultat.
- med khadi henna eller andra khadiröda undertoner för mahogny/rödbruna undertoner.

Ingredienser

Indigofera Tinctoria bladpulver*, Lawsonia Inermis bladpulver*, Cassia Auriculata bladpulver*, Emblica Officinalis fruktpulver*, Eclipta Prostrata helväxtpulver*, Azadirachta Indica bladpulver*.

Dessa aktiva ingredienser finns i din naturliga Khadi Ash Brown hårfärgning:

Indigo erhålls från indigoväxtens blad. Extraktet färgas i en djupblå färg och ger ditt hår det önskade färgdjupet. Det fungerar som ett skyddande lager på ditt hår.

Henna , ger mjuk men intensiv färg. Den tar hand om ditt hår och ger det glans.

Amla, rik på vitamin C, ett färskt bär har upp till 1000 milligram askorbinsyra, 20 gånger mer än en apelsin. Amla lämnar ditt hår underbart mjukt, stärker, reparerar klivna toppar och främjar hårväxten.

Bhringaraj används i Ayurveda som en fördel för håret och hårbotten: växten stärker, stimulerar och hjälper till att förhindra håravfall och grånande. Dessutom ger den mörka infusionen av Bhringaraj-växten



Ört Aska Brun Färg 100 gr

EAN: 4260378049698

FABRICANTE: KHADI



ett mer intensivt färgresultat från din Khadi-hårfärgning.

Khadi hårfärger kombinerar naturlig ayurvedamedicin med den senaste kosmetiska teknologin. Vi tillverkar våra produkter i enlighet med den europeiska kosmetikaförordningen. Resultatet är en mycket effektiv, men skonsam naturlig kosmetik, med värdefulla ingredienser som du känner från första stund.

Långvariga ayurvediska formuleringar för hår med glans, volym och mjukhet.

Utan ammoniak, väteperoxid, resorcinol eller konstgjorda färgämnen.

Utan PPD, parabener eller syntetiska parfymer.

100% NATURLIGT - 100% VEGAN.

FÄRG: askbrun.

